

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไพร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.จำนวน. ๔๒๐,๐๐๐ บาท(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบเหมืองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ตำบลเขาไพร โดยก่อสร้างขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๑๔ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒ เมษายน ๒๕๖๔.....เป็นเงิน ๔๒๐,๐๐๐ บาท(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๖.๒ ตามแบบ...ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายรอยชัย ไชยสุริยา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางขวัญจิตร จินชานา	กรรมการ
๗.๓ นางสาวปฐรินทรา จันทร์แดง	กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบเหมืองชลประทาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เขาไพร อ.รัชฎา จ.ตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 238.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่ ลงวันที่ 22 มีนาคม 2564
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ ๒-เม.ย.-64

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	420,797.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ฝนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	420,797.70	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)	420,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.238 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,764,705.88 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 176 /2564 ลงวันที่ 1 เมษายน 2564

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายรอยไชย ชัยสุริยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางขวัญจิตร จินชานนา)
 นักวิชาการศึกษานานาชาติ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวปริญตรา จันทร์แดง)
 นายช่างโยชานานาชาติ

เห็นชอบ
 (นางสาวทิพย์วรรณ วรรณะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร

อนุมัติ
 (นายบรรณฤทธิ์ คำสุข)
 นายกองการบริหารส่วนตำบลเขาไพร

แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบเหมืองชลประทาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เขาไพร อ.วังวิเศษ จ.ตรัง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาไพร
 แบบเลขที่ ๑๖- มี.ศ.-64
 คำนวณราคากลางโดย กองช่าง อบต.เขาไพร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดรื้อพื้นทางลูกรังเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	714.00	11.06	7,896.84	1.3795	15.26	10,893.69
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	35.70	429.07	15,317.80	1.3795	591.90	21,130.91
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	714.00	360.69	257,532.66	1.3795	497.57	355,266.30
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	214.07	1,284.42	1.3795	295.31	1,771.86
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	63.00	113.09	7,124.67	1.3795	156.01	9,828.48
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	40.00	397.00	15,880.00	1.3795	547.66	21,906.46
4	งานตีเส้นจราจร							
รวมค่าก่อสร้าง								420,797.70

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

305,036.39

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3795

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764